[image: ]
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 09.07.2021                                        № 166                                    ст.Кривянская

	О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Кривянского сельского поселения от 25.12.2020 №150 «О бюджете Кривянского сельского поселения Октябрьского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Руководствуясь п.2 ч.1 ст.24, ст.50 Устава муниципального образования «Кривянское сельское поселение»
Собрание депутатов Кривянского сельского поселения Октябрьского района,
РЕШИЛО:
Внести в Решение Собрания депутатов Кривянского сельского поселения от 25.12.2020 №150 «О бюджете Кривянского сельского поселения Октябрьского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1. Приложения 1, 2, 7, 8, 9, 10, 12 решения Собрания депутатов Кривянского сельского поселения от 25.12.2020 №150 «О бюджете Кривянского сельского поселения Октябрьского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции, согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 к настоящему решению.
           2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте в сети Интернет.

	Председатель Собрания депутатов –
Глава Кривянского сельского поселения
	Л.Г.Зеленков

1

image1.jpeg